previsto dal Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro di riferimento; 
Q) di aver realizzato un fatturato globale relativo a servizi sostanzialmente analoghi a quello 
oggetto della procedura di gara dell’ultimo triennio 2011/2012/2013: 
 non inferiore ad Euro 76.000,00 (Euro settantaseimila/00) per il Lotto 1; 
 non inferiore ad Euro 49.000,00 (Euro quarantanovemila/00) per il Lotto 2; 

(in caso di raggruppamenti di imprese, il requisito deve essere posseduto dalla capogruppo 
in misura non inferiore al 60% e la/e mandante/i in misura non inferiore al 20%, fermo 
restando che la somma dei requisiti del raggruppamento deve essere almeno pari a quella